Kính gửi: Quý Doanh nghiệp

 Nhằm giới thiệu và quảng bá hoạt động của Hội cũng như giúp các Doanh

nghiệp nhỏ và vừa là thành viên của Agtek có cơ hội quảng bá sản phẩm tại Diễn

đàn & Hội chợ Xuất khẩu TP. Hồ Chí Minh – HCM City EXPORT 2023. Hội DMTĐ

Tp.HCM tổ chức gian hàng chung tại Triển lãm EXPO 2023.

Diễn đàn & Hội chợ Xuất khẩu TP. Hồ Chí Minh – HCM City EXPORT

2023 chủ đề “Liên kết mạnh – Xuất khẩu Xanh”, do Sở Công Thương Tp.HCM và

Cục Xúc Tiến Thương Mại (Vietrade) tổ chức dưới sự bảo trợ của Bộ Công

Thương và Ủy Ban Nhân Dân Tp.HCM

·       Thời gian: từ 25 - 28/5/2023

·       Địa điểm: TT Hôi nghị & Triển lãm SECC, 799 Nguyễn Văn Linh, P.Tân Phú,

Q7, TP.HCM

- Diện tích: 2 gian ( 18m vuông)

- Số gian hàng: A260;A265

- Sản phẩm trưng bày: hàng dệt may xuất khẩu

- Chi phí tham gia: 5.000.000đ/doah nghiệp (đã được hỗ trợ từ Uỷ ban

Tp.HCM)

Thông tin chi tiết về Hộ chợ triễn lãm EXPO 2023 tại:

https://hochiminhexport.com/

Quý Doanh nghiệp quan tâm tham gia gian hàng chung vui lòng đăng ký về Vp.

Hội trước ngày 15/05/2023 theo SĐT: 62973567 – 0973001199 Chị Thuỷ -

0909729466 Chị khánh, email:agtek.hcm@gmail.com

Trân trọng

https://hochiminhexport.com/